


Výsledkové listiny
Zimných pretekov Ranču Ouzkých III. kolo

Dátum konania:   2.4.2016                               

Súťaž č. 1 Parkúr 50cm pre pony 

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6761 Sofia Petranová 9547 DAFNE FAN DEJ TJ Žrebčín Motešice 3 62,95 10,95
2 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC 16 100,07 48,07

Súťaž č. 2 Parkúr 60cm 
    Dátum:      2.4.2016           

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 7014 Martina Remeňová 9240 READY FOR REVOLUTION Bratislava JK Mercurius - IRI 0 52,01 0,01
2 6761 Sofia Petranová 5714 HORTENZIA (FXXIV-3) TJ Žrebčín Motešice 0 53,19 1,19
3 7281 Aneta Krajňanská 6949 ČASPAL I-11/ČAKANKA TJ Žrebčín Motešice 0 53,39 1,39
4 6761 Sofia Petranová 9547 DAFNE FAN DEJ TJ Žrebčín Motešice 1 56,35 4,35
5 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 1 56,4 4,4
6 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 1 57,16 5,16
7 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 1 57,65 5,65
8 7016 Karolína Kollárová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 2 58,98 6,98
9 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 3 63,01 11,01
10 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 3 63,21 11,21
11 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 6 61,76 9,76
12 2334 Denisa Plášeková 9175 MARCO POLO Ranč Ouzkých Bratislava 14 60,53 8,53
13 7150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 Motešice TJ Žrebčín vyl.
14 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec vyl.
15 5931 Madlenka Chmelová 7409 TIVOR Vysoká pri Morave PC vyl.

Súťaž č. 3.1 Parkúr ZM (80 cm) 
    Dátum:      2.4.2016             

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.znám

1 2334 Denisa Plášeková 9175 MARCO POLO Ranč Ouzkých Bratislava 7,1 61,95 0 7,1
2 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 7,1 62,62 0 7,1
3 6211 Ivana Sochorová 6943 CALISTA 3 Ranč Ouzkých Bratislava 7 58,48 0 7
4 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY Bratislava JK Mercurius - IRI 6,9 59,67 0 6,9
5 7150 Sarah Vrbická 8371 SIRIUS 5 TJ Žrebčín Motešice 6,7 56,62 0 6,7
6 5765 Katarína Zaková 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 6,6 56,62 0 6,6
7 23 Martin Maivald 9545 CATALIN IX-11 SK/CORIDA TJ Žrebčín Motešice 7 61,62 0,5 6,5
8 6033 Vladimíra Nováčková 7676 BALOU BOY Ranč Ouzkých Bratislava 7 64,52 0,5 6,5
9 6653 Adela Chalková 9414 CATALIN IX-15/VÁŇA JK Betty Bukovec 6,4 55,49 0 6,4
10 5762 Ivana Fábryová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 6,8 64,04 0,5 6,3
11 3949 Michaela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 6,4 65,88 0,1 6,3
12 6671 Chantal Botlíková 8024 RODBY Ivánka pri Dunaji JK 5,8 60,29 0 5,8
13 6768 Roman Kalous 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 6,2 55,74 1 5,2
14 5784 Marek Mitro 8847 CARLITA Stajňa Plameň Miloslavov 5,5 67,33 1,8 3,7
15 6900 Linda Zemančíková 9559 RAMÓNA Ranč AURA Nová Dedina vyl.

Kód pretekov:   16402BS



Súťaž č. 3.2
    Dátum:      2.4.2016               

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.znám

1 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY RS Team Trnava 7 64,71 0 7
2 7253 Halátová Ema 7306 ESPIRANTO JŠ Boor 6,9 62,56 0 6,9
3 5968 Laura Gavorníková 7372 SEMENTA JK Rozálka Pezinok 6,8 60,64 0 6,8
4 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 6,7 59,90 0 6,7
5 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 6,5 54,73 0 6,5
6 7198 Alexandra Rašková 8395 ATURO JŠ Cavallo Bratislava 6,4 55,69 0 6,4
7 6777 Dominik Podhajeczky 7087 LUJZA/CATALIN XI-8 ENVIROKONE Bratislava 6,2 58,30 0 6,2
8 6761 Sofia Petranová 5714 HORTENZIA (FXXIV-3) TJ Žrebčín Motešice 6,6 54,98 1 5,6
9 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok vyl.
10 7281 Aneta Krajňanská 6949 ČASPAL I-11/ČAKANKA TJ Žrebčín Motešice vyl.

Súťaž č. 5 Parkúr ZM (90 cm) 
    Dátum:     2.4.2016            

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 0 62,34 0,34
2 7253 Halátová Ema 7306 ESPIRANTO JŠ Boor 0 62,54 0,54
3 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 0 60,84 1,16
4 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava 0 60,10 1,90
5 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 0 59,01 2,99
6 5034 Boorová Soňa 8312 AVALON 3 JŠ Boor 0 58,22 3,78
7 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 57,45 4,55
8 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 57,12 4,88
9 3949 Michaela Tutková 9043 CARUSO Ranč Ouzkých Bratislava 4 62,82 0,82
10 6653 Adela Chalková 9414 CATALIN IX-15/VÁŇA JK Betty Bukovec 4 61,08 0,92
11 23 Martin Maivald 9545 CATALIN IX-11 SK/CORIDA TJ Žrebčín Motešice 4 60,46 1,54
12 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY Bratislava JK Mercurius - IRI 4 64,20 2,20
13 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 4 55,12 6,88
14 6605 Kristína Vitteková 9023 READY FOR LIFE JK Buková 4 52,72 9,28
15 6900 Linda Zemančíková 9559 RAMÓNA Ranč AURA Nová Dedina vyl.
16 6671 Chantal Botlíková 8024 RODBY Ivánka pri Dunaji JK vyl.

Súťaž č. 6 Parkúr Z (100 cm) 
    Dátum:      2.4.2016             

Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 0 64,38 0,62
2 6014 Michal Farkaš 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 0 65,74 0,74
3 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 0 64,08 0,92
4 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 0 63,97 1,03
5 23 Martin Maivald 9354 FURIOSO XXV-41/ROCKELFELLER TJ Žrebčín Motešice 0 66,77 1,77
6 4143 Patrícia Chudá 5795 SAMUEL JK Severný vietor 0 67,41 2,41
7 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE D RS Team  Bratislava 0 62,43 2,57
8 6927 Natália Miklušková 9367 ANCILLA JK Alberi Pezinok 0 62,38 2,62
9 4774 Juraj Ličko 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 0 62,29 2,71
10 5034 Boorová Soňa 8312 AVALON 3 JŠ Boor 0 62,02 2,98
11 5484 Alexandra Vernarecová 7584 COSINUS RS Team  Bratislava 0 62,01 2,99
12 6574 Cyntia Balla 7588 SEJFAS Ranč AURA Nová Dedina 0 56,33 8,67
13 6653 Adela Chalková 8537 ČOKOLÁDA JK Betty Bukovec 4 66,44 1,44
14 5408 Lujza Ličková 7926 LADY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 4 61,90 3,10
15 6605 Kristína Vitteková 9023 READY FOR LIFE JK Buková 4 60,84 4,16
16 4506 Miriam Krajčovičová 8814 JASMÍNA SPK Trnava 4 58,80 6,20
17 5109 Martina Chodilová 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 5 69,67 4,67
18 5103 Romana Havranová 8816 KAMEJ - L JŠ Cavallo Bratislava vyl.
19 3893 Martina Hupková 9276 HLADINA JK Alberi Pezinok vyl.

Parkúr ZM (80 cm) 



Súťaž č. 7 Parkúr ZL (110 cm) 
    Dátum:      2.4.2016         

rozoskakovanie
Um. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 4143 Patrícia Chudá 5795 SAMUEL JK Severný vietor 0 60,72 0 32,63
2 256 Helga Kovalovská 7697 LEONARDO Ranč Ouzkých Bratislava 0 61,21 0 33,88
3 256 Helga Kovalovská 7997 BALTE L Ranč Ouzkých Bratislava 0 62,29 0 34,01
4 4750 Nikola Sukdoláková 7551 MARCO  2 Trnava JK R.S. Team 0 59,15 0 34,45
5 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 0 62,01 0 37,09
6 5484 Alexandra Vernarecová 7584 COSINUS RS Team Trnava 0 55,60 4 31,89
7 6574 Cyntia Balla 7588 SEJFAS Ranč AURA Nová Dedina 4 54,71
8 256 Helga Kovalovská 6777 CANDY 4 Ranč Ouzkých Bratislava 4 61,68
9 6014 Michal Farkaš 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 4 63,83

UmiestnenieLicencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 5409 Barbora Sýkorová 8613 LARGO Ranč Ouzkých Bratislava 0 62,01 0 37,09
2 5484 Alexandra Vernarecová 7584 COSINUS RS Team Trnava 0 55,60 4 31,89

Juniori
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